ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_05.03.2012_______

       № _____65п____

        г. Саров Нижегородской области

В целях профориентации старшеклассников, в соответствии с достигнутыми договоренностями с оргкомитетом  олимпиад школьников Санкт – Петербургского государственного университета
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  заключительный этап олимпиады школьников  Санкт – Петербургского государственного университета (далее – олимпиада) для учащихся общеобразовательных учреждений  5-7 марта  на базе МБОУ СОШ № 10. Начало олимпиад в 14.00.
           2. Рекомендовать директору МБОУ СОШ № 10  Е.Н.Шамаевой   предоставить учебные  кабинеты  для проведения олимпиад и обеспечить дежурство педагогического работника в кабинете.
3. Директорам МБОУ «Лицей № 3» О.Н. Череуте,  «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой,  СОШ № 5  Н.А. Шабунину, СОШ №7 А.В.Закутину,  СОШ № 10 Е.Н. Шамаевой, СОШ № 12 С.В. Межовой, СОШ № 17 А.А. Гуркиной,  СОШ № 20 Е.В.Воробьевой обеспечить участие учеников в олимпиадах, довести до их сведения график олимпиад (приложение 1).

4. Возложить ответственность  за жизнь и здоровье учащихся на время проведения олимпиад на директора  МБОУ СОШ № 10  Е.Н.Шамаеву.

5. Назначить ответственной за проведение олимпиады ст. методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» И.В. Алешину (по согласованию).

6. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г.Мухина.

И.о. директора                                                                                                          И.Л.Кочанков

Рассылка:

1. МОУ «Гимназия № 2»

2. МОУ «Лицей № 3»

3. МОУ СОШ № 5

4. МОУ СОШ № 7

5. МОУ СОШ № 10

6. МОУ СОШ № 12

7. МОУ «Лицей № 15»

8. МОУ СОШ № 17

9. МОУ СОШ № 20

Исполнитель

В.Г.Мухин

Приложение 1

 к приказу  Департамента образования

от 5.03.2012 № 65 п

Списки
участников заключительного этапа олимпиад школьников СПбГУ
5 марта в 14.00
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	ОУ

	Математика
	Молчан
	Елена
	СОШ №10

	Математика
	Маркина
	Светлана
	СОШ №17

	Математика
	Скворцов
	Андрей
	Лицей №3

	Математика
	Кибкало
	Владислав
	Гимназия №2

	Математика
	Горбачев
	Дмитрий
	Гимназия №2

	Математика
	Столмакова
	Евгения
	Лицей № 15

	Математика
	Парамонова
	Ольга
	Лицей №15

	Математика
	Столмакова
	Евгения
	Лицей №15

	Математика
	Кельмаева
	Анна
	СОШ №7

	Математика
	Побуринная
	Наталья
	Гимназия №2

	Математика
	Бабанов
	Роман
	Лицей №15

	Математика
	Пелых
	Анастасия
	Лицей №15

	Математика
	Синицына
	Дарья
	Лицей №15

	Математика
	Грязева
	Екатерина
	Лицей №15

	Математика
	Чертенков
	Евгений
	Лицей №15

	Математика
	Мусин
	Артем
	Лицей №3

	Математика
	Уразова
	Марина
	Лицей №3

	Математика
	Гаганов
	Илья
	Лицей №3

	Математика
	Карпенко
	Виталий
	Лицей №3

	Математика
	Аблясова
	Олеся
	Лицей №3

	Математика
	Воеводин
	Алексей
	Лицей №3

	Математика
	Жильникова
	Маргарита
	Лицей №3

	Математика
	Павлунин
	Константин
	Лицей №3

	Математика
	Назмутдинов
	Ильдар
	Лицей №3

	Математика
	Ларькина
	Ольга
	СОШ №17

	Математика
	Ямщиков
	Виталий
	СОШ №17

	Медицина
	Пинчукова
	Анна
	Лицей №3

	Медицина
	Бородулина
	Мария
	СОШ №12

	Медицина
	Потехин
	Роман
	СОШ №17

	Медицина
	Мартынова
	Татьяна
	СОШ №20

	Медицина
	Лашманова
	Анастасия
	СОШ №20

	Медицина
	Маева
	Алёна
	СОШ №5

	Медицина
	Булин
	Николай
	СОШ №7

	Медицина
	Виноградов
	Владислав
	СОШ №7

	Медицина
	Чередник
	Артём
	 СОШ №7

	Медицина
	Алешин
	Андрей
	 СОШ №12

	Медицина
	Чулкова
	Екатерина
	Гимназия №2

	Медицина
	Валуев
	Антон
	Лицей №15

	Медицина
	Ковалдова
	Мария
	Лицей №15

	Право
	Липатова
	Юлия
	Гимназия №2

	Право
	Львов
	Артем
	Гимназия №2

	Право
	Кимачева
	Елена
	Гимназия №2

	Право
	Муха
	Екатерина
	Гимназия №2

	Право
	Пахомова
	Марина
	СОШ №12

	География
	Попов
	Сергей
	СОШ № 7

6 марта в 14.00
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	ОУ

	Обществознание
	Кельмаева
	Анна
	СОШ №7

	Обществознание
	Балашов
	Евгений
	Лицей №3

	Обществознание
	Виноградов
	Владислав
	СОШ № 7

	Обществознание
	Калмыкова
	Дарья
	Гимназия №2

	Обществознание
	Козлов
	Андрей
	 СОШ №12

	Обществознание
	Муха
	Екатерина
	Гимназия №2

	Обществознание
	Мясоедов
	Глеб
	Гимназия №2

	Обществознание
	Пахомова
	Марина
	СОШ №12

	Обществознание
	Попов
	Сергей
	СОШ № 7

	Обществознание
	Сенков
	Егор
	Гимназия №2

	Обществознание
	Сорокина
	Елена
	Лицей №3

	Обществознание
	Татынова
	Анастасия
	Гимназия №2

	Химия
	Закутина
	Елизавета
	Гимназия №2

	Химия
	Мартынова
	Татьяна
	СОШ №20

	Химия
	Валуев
	Антон
	Лицей №15

	Химия
	Горева
	Мария
	Лицей №15

	Химия
	Дорофеева
	Полина
	СОШ №12

	Химия
	Москаленко
	Егор
	Лицей №15

	Химия
	Чулкова
	Екатерина
	Гимназия №2

	Экономика
	Панькин
	Алексей
	Лицей № 3

	Физика
	Бегунов
	Николай
	Лицей №3

	Физика
	Молчан
	Елена
	СОШ№10

7 марта в 14.00
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	ОУ

	Информатика
	Тареев
	Григорий
	Лицей  №15

	Социология
	Аникина
	Дарья
	Гимназия №2

	Социология
	Ведяшкина
	Софья
	Гимназия №2

	Социология
	Евменова
	Александра
	Гимназия №2

	Социология
	Закутина
	Елизавета
	Гимназия №2

	Социология
	Львов
	Артем
	Гимназия №2

	Социология
	Муха
	Екатерина
	Гимназия №2

	Социология
	Попов
	Сергей
	СОШ № 7

	Биология
	Мартынова
	Татьяна
	СОШ № 20

	Биология
	Пинчукова
	Анна
	Лицей №3

	Биология
	Писарева
	Вера
	Лицей №15

____________________________________________________
О проведении

заключительного этапа олимпиад школьников

Санкт – Петербургского государственного университета